

برای ما توقف وجود ندارد

روز اول هفتمین ماه سال سوم بهشتی (برابر با هجدهم اوت دوهزار و دوازده) مسئولین مناطق و قاره ای نهضت بعنوان نماینده‌ی تمامی اعضاء در سطح جهان و تعدادی از مسئولین سازمانهای مشیتی (در درون نهضت) گردهم آمده و در یک فرصت کوتاه به ملاقات مادر راستین، هیانگ جین نیم و کوک جین نیم رفتند. با توجه به اینکه در حال حاضر، این عزیزان در ملازمت بیست و چهارساعته به پدر راستین بسر می‌برند. در این گردهمایی فرصتی برای آنها پیش آمد تا راهنمایی معنوی از مادر راستین دریافت کنند. این درواقع اولین راهنمایی رسمی توسط مادر بدنبال بستری شدن پدر راستین می‌باشد. و بدینوسیله می‌خواهیم تا این مطالب به اطلاع تمامی خانواده‌های برکت گرفته در سطح جهانی برسد.

بعلاوه مسئولین منطقه‌ای و قاره‌ای نهضت شاهد این بودند که تمامی اعضای خانواده‌ی راستین از جمله مادر راستین چگونه خود را در دعاها و اجرای شرطها برای خاطر بهبودی هر چه سریعتر پدر راستین فدا کرده‌اند. مادر راستین به تمامی ما یادآوری کردند که تمامی اعضاء در سطح جهانی باید با تداوم شرطها در حمایت پدر راستین، بدون هیچ تردید یا مانعی برای پیروزی روز ملی به پیش بروند. مادر همچنین فرمودند که درواقع برخورداری از چنین اندیشه‌ای، بزرگترین شرطی است که خانواده‌های برکت گرفته، برادران و خواهران، خانواده‌های هماهنگ در همراهی با والدین راستین در این زمان برپا می‌کنند.

راهنمایی معنوی مادر راستین ارائه شده روز هجدهم اوت دوهزار و دوازده:

"ما هرگز متوقف نخواهیم شد.

ما بایستی بطور حتم تعالیم ارائه شده توسط پدر راستین را به انجام برسانیم.

در حال حاضر پدر راستین با شدت با بیماری در حال مبارزه است. با این همه شما "شیک کونیم" (اعضای خانواده) هرگز غمگین نبوده بلکه بدون هیچگونه تردیدی ادامه بدهید. شما باید با استواری متعهد شده و پیمان ببندید که به تمامی آن چیزهایی که پدر راستین در پی انجامش بوده‌اند، دست خواهید یافت.

من ایمان دارم که همگی شما تا به این زمان به سختی در کار و تلاش بوده و تمامی وجودتان را در این مسیر گذاشته‌اید. اما لازم است تا احساس کنید که استاندارد انجام بالاترین تلاشهایتان، دیگر کافی نیست. بنابراین بیایید تا با توانائی هرچه بیشتر، دهها بار یا حتی صدها بار بیشتر کار کنیم. هر چه بیشتر تلاش

کنید، خدا بیشتر شما را به خاطر خواهد سپرد. لطفاً با این آگاهی به پیش بروید که از جانب خدا به خاطر سپرده خواهید شد.

البته مهمترین مسئله در این زمان برای تمامی ما، سلامتی پدر راستین است. و در همین راستا مهمترین چیز پیشکش شرطها برای حمایت از پدر راستین است. هر چه بیشتر در حمایت از پدر در دعا و برپایی شرطها به پیش بروید.

من نمی‌خواهم تا مسبب نگرانی شما باشم.

یکبار دیگر از شما می‌خواهم تا این نکته را در قلبتان حک کنید، که توفقی در راه ما وجود ندارد. لطفاً بالاترین تلاشتان را بکار بگیرید. شما نباید که رقت چیزهای مختلفی را بخورید که در مسیر پیروزی روز ملی در دست اقدام دارید. شما باید بالاترین تلاشهایتان را در نیل به آنها بکار بگیرید. تشکر از اینکه به اینجا تشریف آوردید. بیایید تا با تلاش هر چه بیشتر با هم کار کنیم."

تمامی حضار در آن گردهمایی با قدرت هر چه بیشتر پیمان بسته و مصمم شدند که با تمامی وظایفی را که پدر راستین بطور مستقیم به آنها محول کرده بود، مخصوصاً آمادگی برای روز ملی با تلاش هر چه بیشتر ادامه خواهند داد.

دفتر جهانی نهضت هماهنگ